REPUBLIKA E SHQIPE__RISE
KESHILLI BASHKIAK DIVJAKE .
KOMISIONI I BUJQESISE, PYJEVE, MENAXHIMIT TE UJRAVE, MBROJTJES SE

MJEDISIT DHE EMERGJENCAVE CIVILE,

Nr LERLC / Prot. Divjaké mé .72/ /12024

¢

/!'P RAPORT

Mbi shqyrtimin e Projektvendimeve té paragitura nga Bashkia pér mbledhjen e Muajit
Tetor 2024.

T¢€ nderuar Késhilltarg!

Mbéshtetur né nenin 17,pikat 1,2,3 t& Ligjit nr 139, daté 17.12.2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore”,
Nenit 33,” Funksionimi i Komisioneve té pérhershme” né Rregulloren e Késhillit Bashkiak Divjaké;
- Komisioni I Bujqésisé, Pyjeve, Menaxhimit té Ujrave, Mbrojtjes sé Mjedisit dhe
Emergjencave Civile,

umblodhmé date 42 / A 0 /12024 , dhe pasi shqyrtoi Projekt vendimet e paraqitur nga
Bashkia;

; T VENDOSI:

1.Té {CQ &u‘ 3 pér miratim: Projekt-vendimi Pér disa shtesa né Vendimin e Késhillit
Bashkiak Di’ﬂiaké Nr. 8 daté 26.02.2024: Pér miratimin e Marréveshjes s& bashképunimit
ndérvendor pér menaxhimin e Landfillit ( peshimin depozitimin dhe mirémbajtjen e rrugés hyrése)
né impiantin e mbetjeve urbane t€ Qarkut Fier.
Shénim: , . )

~Ay n rqj;e kf weudim i vo 2 /\IJ@ ko1 9’0 u

.} ; ; .
me 4 (laley volg | pro. 03?/6 vole  fwde  glhe

; PR
/ VL [
d St u/ L/ /)/P r?)f) S‘/@)?/ym :
f
Komisioni i Bujgésis€, Pyjeve, Menaxhimit té Ujrave, Mbrojtjes s&
Mjedisit dhe Emergjencave Civile B

1. Shpétim Sheshi Klyeta(j)’

2. Ardjan Shurdhagqi zv/Kryetar

<

3. Njazi Balla sekretar,_\/

4. Ajete Mebelli anétar e
5. Seit Kajo anétar ;20/
6. Mishel  Verdha anétar
7. Lili Biti anétar

Adresa:Sheshi”SantaBarbara”Qendra:Divjaké. Email:bashkia.divjaké@gmail.com



